Tubercula cõcoquunt: abrotonũ cũ hordeacea farina, hydrelzo soluta, coctũ, viticis semen codẽ modo, caricæ cum nitro, eadẽ in aqua mulsa coctæ: tritici, zea, lolij ac feminis lini farinæ cum fimo columbino & nitro coctæ: lini semẽ cum vino mulso coctum: pollen cum pice, oleo & aqua aut aceto coctus: fermentum cum sale, lupini in aceto cocti & impositi, galbanum per se, lini semen cum sulphure & iride: lapis denique Asius cum cerato, qui quidem hypopya etiam exiccat.

Tubercula verò rumpunt thapsiæ succus cum sulphure illitus, narcissi radix cum melle farinæque loliacea imposita, propolis, lupini in aceto cocti & more cataplastmatis impositi, cucumeris agrestis radix excepta resina terebinthina, capparidis radix eodem modo, nitrum cum fermento aut ficibus, similiter & sal: cantharis denique cum resina subacta.

Internos autem abscessus rumpit, aqua marina cum mulsa epota.

Durities emolliunt: pyrites lapis vitus: resina terebinthina exceptus: diphyrges eodem modo, sic & lapis Asius, irẽmque lycium: mori arboris liquor, qui quidem altius incisa radice postridiẽ con-

Ad resinas cognoscere in materia.

Ad resinas penda.

Ad resinas penda.

Durities emolliunt.

cretus reperitur: gladioli radix cū aceto mulso, onobrychis imposita, fofus ex aceto calente, (spongia acetomadens, (sed huius potiffimum est visus in apostematis à sanguine.) origanum cum melle: similiter & polij radix, pix liquida liquata cum cera, platani cortex coctus, itidémque folia: resina terebinthina cum adipe, sesamoidis femem, verbasci folia, quinquefolij radix: carica denique pinguis cocta in aqua marina & contrita.

Strumas discutiunt: calx viua excepta melle, aut strigmento, oleove aut axungia, & imposita: bitumen cum strigmento, fimus caprinus in aceto aut vino coctus, calénsque similiter impositus: plantago cum sale imposita, pariter & adiantum, althæa in vino cocta: hordei farina in vrina pueri Venere m haud experti macerata, exceptaque pice, oleo & cera liquatis: lolij farina cum stercore columbino linique semine in vino cocta: similiter & mandragoræ radix, necnon & apiastrum cum sale. Collo linum circumligato, quo præligata vipera rependerit, donec exanimata fuerit. Dissipat & strumas ammoniacum vino dilutum & impositum: balloete, quam nonnulli marrubium nigrum nominant, cum sale: simili modo & aparine, itémque helxine, vngulæ bubulæ asininæ aut equinæ vsta, & cum oleo subactæ, testa fornacum cerato excepta. Similiter quinquefolij radix trita cum thure & exiguo sale, piper cum pice, laserpitij radix cum cerato, scilla tosta cum cerato, sed quarto post die resoluenda. Grossi tam syluestres quàm domestici cocti, triti & impositi, etiam qualencunque collectionem dissipant: styrax remollitus atque impositus, aparine cum axungia, iris cocta & imposita, erysimum cum aqua aut melle, vipera cocta in cibis sumpta, fofus ex aqua marina, lupini cocti tritique, viscum cum resina & cera, capparidis radix foliaq; virentia trita cū polline polentæ, cancri fluuiatilis cremati cū melle, coriandri folia cū faba fresa: fabarû Græcarû cortices cū alumine sciffili, oleo & polentæ polline: agrestis lapathi